SHKOLLA E 3ESME PROFESIONALE
“FERIZ GURE DHE VELLEZERIT CAKA”
F L KAGANIK

0l Gels) 37407

SH.M.P“F.Guri dhe V.Caka” Kacanik

Nr. 3929, 16.9.2019

KERKESE OFERTIMI PER EKSKURSION Ni SHQIPERI

Bazuar né Ligjin Nr.04/1-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Koso. 3s. niciii 20 dhe neni 23, 08 Udhézimin Administrativ Nr. 02/2016 & 12.01:2016 4¢
MAS! T pér Aktivitetet Jashtéshkollore, né vendimin e Késhillit Drejtues t& Shkoll€s; me
pélgimin e Késhillit t&¢ Nxénésve e t&€ prindérve, si dhe me pélgimin e Drejtoris€ sé
Arsit it dhe Kulturés pér organizimin e Ekskursionit t¢ Maturantéve né Shqipéri,
Drejt. ria e SH.M.P “Feriz Guri dhe Véllezérit Caka ™ né Kacanik, shpall:

. KERKESE OFERTIMI :
PER EKSKURSION TE MATURANTEVE NE SHQIPERI

Nuin:« i parajeleve-nxénésve: 11 paraleic - 184 nxénés.

Koh: ¢ ekskursionit: nga 25.09.2019 deri m& 29.09.2019 (5 dit€ ¢ 4 neté).
Venc:: Shqipéri.

Itine: ari:

- Kacanik-Krujé-Durrés (vendgéndrimi kryesor);

- Durrés-Vloré;

- Duriés-qyteti i vjetér;

- Dur: ¢s-Tirang;

- Duriés-Lezhé-Kaganik.

Kom panité-agjencionet ofertuese duhet t’i plotésojné kéto kushte:

e [.icencén;

o Kontrollin teknik t& autobuséve sipas procedurave ligjore;

e Numér t&€ mjaftueshém & autobuséve, komforé dhe me klimég;

o Déshmi mjekésore pér shéndetin e ngasésve 1€ autobuséve;

e Pérkujdesje t& vazhdueshme mjekésore pér nxénésit (mjeku i diplomuar dhe me
certifikaté pune);



e T& ofrojné mundési verifikimi paraprak - t€ drejtépérdrejteé t€ kushteve
transportuese dhe hoteliere:
e Si dhe kushte t& tjera sipas Ligjit, g€ do t& sakt€sohen edhe né€ kontraté.

Afati i ofertimit: 16.9.2019 - 23.9.2019.

Materialet tenderuese dorézohen né objektin e Komunés: ¢do dité pune, né emér t&
SH.M.P. “Feriz Guri dhe Véllezérit Caka”, né Zyrén e Pranimit.

Hapja dhe vler&simi i ofertave: mé& 23.9.2019, ora 13:00, n€ objektin e Komunés (né
Sallén e Kuvendit).

Kérkesa u publikua: n€ Tabelén e shpalljeve né SH.M.P. “Feriz Guri dhe Véllezérit
Caka”, dhe n€ Uebfagen e Komunés sé Kaganikut (kk.rks-gov.net/kacanik/).
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